
 

53° Distretto Scolastico – Nocera Inferiore 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

“ N. SENSALE ” 
Via S. D’Alessandro  – 84014 Nocera Inferiore (SA) - Tel. 081 925463 Fax 081/5173203 

E-mail: saps04000b@istruzione.it  – saps04000b@pec.istruzione.it 

Sito Web : www.liceosensale.edu.it  

-------------------------------------------------------------------------------- 
Codice Scolastico SAPS04000B                                 Codice Fiscale  80026660656 

 
Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.liceosensale.edu.it    

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO III 

FASCIA ATA – TRIENNIO 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

                                                                                                                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del 

personale ATA per il triennio 2024/2027;  

VISTA  la nota del MI – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio X – Ambito 

Territoriale di Salerno, prot. n. 20540 del 26.08.2024 avente per oggetto: “AVVISO di 

pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia del Personale ATA 

valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027”;  

 

DECRETA 

  

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA per 

il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili.  

 

Ai sensi dall’ art 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al Dirigente Scolastico che 

ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si 

riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                Prof. Rosario PESCE 
Firmato Digitalmente da: ROSARIO PESCE 
C: IT 
O: LICEO SCIENTIFICO “N. SENSALE” 
DI NOCERA INFERIORE (SA)/80026660656         

 

mailto:saps04000b@istruzione.it
mailto:saps04000b@pec.istruzione.it
http://www.liceosensale.edu.it/
http://www.liceosensale.edu.it/



		2024-08-29T10:39:19+0200
	ROSARIO PESCE




